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7211 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE FUNDACIÓN
2,132,625.63 1,892,729.35 1,862,660.00 1,857,882.65 2,025,075.32 4,135,184.34 24,498,880.081,529,905.231,919,385.261,722,825.272,543,280.212,803,961.8273,365.0032,568,220.95

NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN
MUNICIPAL

765,481.63 614,873.13 631,826.81 639,318.07 596,174.51 1,057,057.96 8,036,553.7401 593,566.96797,106.28560,522.96633,378.611,122,271.8224,975.008,687,164.92

N/A
765,481.63 614,873.13 631,826.81 639,318.07 596,174.51 1,057,057.96 8,036,553.74

00
593,566.96797,106.28560,522.96633,378.611,122,271.8224,975.008,687,164.92

01

N/A
765,481.63 614,873.13 631,826.81 639,318.07 596,174.51 1,057,057.96 8,036,553.74

00
593,566.96797,106.28560,522.96633,378.611,122,271.8224,975.008,687,164.92

01 00

NORMAS Y SEGUIMIENTOS 309,716.64 112,298.69 111,348.69 107,748.69 92,145.84 234,561.84 1,796,252.210001 92,145.84245,002.6290,145.84132,045.84269,091.680.001,891,429.0001 00 00
Sueldos empleados fijos 285,316.64 99,048.69 107,748.69 107,748.69 92,145.84 92,145.84 1,509,486.2192,145.84236,502.6267,745.84109,645.84219,291.680.001,588,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0001

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 138,916.00 138,916.000.000.000.000.000.000.00144,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0001

Dietas en el país 2,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 3,500.00 20,000.000.008,500.000.000.005,000.000.0020,000.0019552.1.3.1.01-11(P)01 00 00 0001

Gastos de representación en el país 22,400.00 13,250.00 2,600.00 0.00 0.00 0.00 127,850.000.000.0022,400.0022,400.0044,800.000.00127,855.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,794.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,860.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.007,920.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0001

ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 344,310.98 342,788.12 367,308.12 357,038.12 324,528.67 504,663.12 4,132,270.940003 335,434.12390,543.31341,233.12325,673.12496,500.142,250.004,396,653.9201 00 00
Sueldos empleados fijos 201,297.52 184,488.12 184,488.12 187,488.12 157,488.12 157,488.12 2,170,252.48167,988.12194,573.76184,488.12181,488.12368,976.240.002,181,400.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0003

Sueldos empleados fijos 75,500.00 75,500.00 75,500.00 75,500.00 67,500.00 67,500.00 775,045.0067,500.0073,500.0076,545.0071,500.0049,000.000.00776,000.0019552.1.1.1.01-12(S)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 147,650.00 147,650.000.000.000.000.000.000.00160,950.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0003

Prestaciones económicas 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 20,000.00 28,000.000.000.000.000.000.000.00164,821.9299982.1.1.5.01-11(P)01 00 00 0003

Compensaciones especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,900.0016,900.000.000.000.000.000.0016,909.0019552.1.2.2.08-11(P)01 00 00 0003

Dietas en el país 0.00 0.00 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 30,000.000.0010,000.000.000.000.000.0030,000.0019552.1.3.1.01-11(P)01 00 00 0003

Dietas en el país 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0099982.1.3.1.01-11(P)01 00 00 0003

Dietas en el país 1,500.00 11,000.00 4,500.00 0.00 2,500.00 1,500.00 52,500.000.0011,500.0012,500.007,500.000.000.0053,036.0019552.1.3.1.01-12(S)01 00 00 0003

Gastos de representación en el país 0.00 6,875.00 25,945.00 20,125.00 20,125.00 26,625.00 137,545.0017,725.0020,125.000.000.000.000.00168,000.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0003

Bonificaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,400.00 20,400.000.000.000.000.000.000.0041,100.0099922.1.4.1.01-12(S)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.004,935.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.004,942.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00835.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0003

Publicidad y propaganda 0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 0.00 20,000.002,000.002,000.002,000.002,000.004,000.000.0020,018.0019552.2.2.1.01-12(S)01 00 00 0003

Alquileres de equipos de transporte, tracción y 60,000.00 60,000.00 60,000.00 60,000.00 60,000.00 60,000.00 660,000.0060,000.0060,000.0060,000.0060,000.0060,000.000.00696,000.0019552.2.5.4.01-21(I)01 00 00 0003

Eventos generales 5,108.46 0.00 0.00 1,000.00 6,110.55 3,000.00 29,953.463,321.00489.550.000.0010,923.900.0033,249.0019552.2.8.6.01-12(S)01 00 00 0003

Alimentos y bebidas para personas 905.00 2,925.00 4,025.00 925.00 805.00 0.00 29,945.000.0015,525.000.003,185.000.001,650.0029,998.0019552.3.1.1.01-12(S)01 00 00 0003

Repuestos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00273.0019552.3.9.8.01-12(S)01 00 00 0003

Productos y Utiles Varios  n.i.p 0.00 0.00 850.00 0.00 0.00 500.00 14,080.000.002,830.005,700.000.003,600.00600.0014,187.0019552.3.9.9.01-12(S)01 00 00 0003
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 111,454.01 159,786.32 153,170.00 174,531.26 179,500.00 317,833.00 2,108,030.590004 165,987.00161,560.35129,144.00175,659.65356,680.0022,725.002,399,082.0001 00 00
Sueldos empleados fijos 93,600.00 93,600.00 93,600.00 93,600.00 93,600.00 93,600.00 1,225,200.0093,600.0093,600.0093,600.0093,600.00289,200.000.001,272,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 94,600.00 94,600.000.000.000.000.000.000.00106,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0004

Prestaciones económicas -20,000.00 0.00 0.00 8,100.00 0.00 12,000.00 30,500.000.0010,400.000.0020,000.000.000.0031,000.0019552.1.1.5.01-12(S)01 00 00 0004

Compensaciones especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,100.00 10,100.000.000.000.000.000.000.0075,000.0099922.1.2.2.08-12(S)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0019,994.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0022.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.003,384.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0004

Servicio de internet y televisión por cable 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,454.650.000.002,500.002,729.652,500.002,725.0024,676.0019552.2.1.5.01-12(S)01 00 00 0004

Publicidad y propaganda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.2.2.1.01-12(S)01 00 00 0004

Impresión, encuadernación y rotulación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,481.0035,481.000.000.000.000.000.0035,500.0019552.2.2.2.01-12(S)01 00 00 0004

Impresión, encuadernación y rotulación 0.00 0.00 0.00 9,030.00 25,500.00 0.00 34,530.000.000.000.000.000.000.0035,000.0099962.2.2.2.01-12(S)01 00 00 0004

Viáticos dentro del país 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.000.000.000.000.000.000.005,455.0019552.2.3.1.01-12(S)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 4,061.90 1,791.28 0.00 1,840.74 0.00 3,102.42 11,666.110.00869.770.000.000.000.0016,840.0019552.2.8.2.01-11(P)01 00 00 0004
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Comisiones y gastos 4,517.38 2,150.36 0.00 2,328.52 0.00 4,353.70 14,466.310.001,116.350.000.000.000.0025,000.0019552.2.8.2.01-12(S)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 6,274.73 2,879.68 0.00 2,713.40 0.00 5,746.88 18,873.920.001,259.230.000.000.000.0026,593.0019552.2.8.2.01-21(I)01 00 00 0004

Eventos generales 0.00 0.00 2,070.00 1,247.80 400.00 0.00 5,041.80780.000.00544.000.000.000.005,140.0019552.2.8.6.01-12(S)01 00 00 0004

Festividades 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,500.00 4,500.000.000.000.000.000.000.004,500.0019552.2.8.6.02-12(S)01 00 00 0004

Servicios jurídicos 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.000.000.000.000.000.000.0025,000.0019552.2.8.7.02-11(P)01 00 00 0004

Servicios de contabilidad y auditoría 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 80,000.000.0010,000.0010,000.0010,000.0010,000.000.0083,636.0019552.2.8.7.03-12(S)01 00 00 0004

Servicios de informática y sistemas 0.00 24,000.00 12,000.00 30,655.80 42,000.00 12,000.00 192,655.8012,000.0012,000.0012,000.0012,000.0024,000.000.00198,000.0019552.2.8.7.05-21(I)01 00 00 0004

Otros servicios técnicos profesionales 8,000.00 8,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 96,000.000.008,000.008,000.008,000.0016,000.0020,000.00100,000.0019552.2.8.7.06-11(P)01 00 00 0004

Otros servicios técnicos profesionales 0.00 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 0.00 32,000.008,000.000.000.000.000.000.0075,000.0099982.2.8.7.06-11(P)01 00 00 0004

Otros servicios técnicos profesionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,100.000.000.002,500.0022,500.004,100.000.0030,000.0019552.2.8.7.06-12(S)01 00 00 0004

Otros servicios técnicos profesionales 0.00 5,000.00 2,500.00 10,000.00 0.00 57,830.00 95,330.0010,000.0010,000.000.000.000.000.00100,000.0099982.2.8.7.06-12(S)01 00 00 0004

Alimentos y bebidas para personas 0.00 0.00 0.00 1,880.00 0.00 20,000.00 36,195.000.0014,315.000.000.000.000.0040,000.0019552.3.1.1.01-12(S)01 00 00 0004

Papel de escritorio 0.00 0.00 0.00 5,135.00 0.00 0.00 5,605.00470.000.000.000.000.000.005,611.0019552.3.3.1.01-12(S)01 00 00 0004

Útiles  y materiales de escritorio, oficina e 0.00 12,365.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,731.005,656.000.000.006,830.0010,880.000.0035,731.0019552.3.9.2.01-12(S)01 00 00 0004

Equipos de tecnología de la información y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0020,000.0019552.6.1.3.01-21(I)01 00 00 0004

OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 801,233.57 747,513.30 712,177.19 669,399.80 884,157.81 2,116,133.62 9,439,380.5411 272,036.27596,023.07625,992.311,372,095.60620,228.0022,390.0015,595,592.17

N/A
801,233.57 747,513.30 712,177.19 669,399.80 884,157.81 2,116,133.62 9,439,380.54

00
272,036.27596,023.07625,992.311,372,095.60620,228.0022,390.0015,595,592.17

11

N/A
255,880.00 436,313.30 412,177.19 469,399.80 769,157.81 1,866,133.62 6,892,735.79

00
272,036.27383,991.89415,992.31969,035.60620,228.0022,390.009,016,137.17

11 00

COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS 255,880.00 436,313.30 412,177.19 469,399.80 769,157.81 1,866,133.62 6,892,735.790001 272,036.27383,991.89415,992.31969,035.60620,228.0022,390.009,016,137.1711 00 00
Alquileres de equipos de transporte, tracción y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65,000.000.000.004,000.001,000.0060,000.000.00116,102.0099962.2.5.4.01-21(I)11 00 00 0001

Reparaciones y mantenimientos menores en 0.00 0.00 0.00 200,000.00 302,500.00 0.00 958,806.310.000.0075,911.31334,395.0046,000.000.001,005,619.0019552.2.7.1.01-21(I)11 00 00 0001

Mantenimientos y reparaciones especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 250,000.000.000.000.000.000.000.002,000,000.0050112.2.7.1.02-12(S)11 00 00 0001

Mantenimientos y reparaciones especiales 20,050.00 188,800.00 43,549.47 16,500.00 126,159.95 39,773.30 766,474.0521,300.00179,531.3365,320.0026,000.0024,490.0015,000.00800,000.0019552.2.7.1.02-21(I)11 00 00 0001

Mantenimientos y reparaciones especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 996,872.32 996,872.320.000.000.000.000.000.001,000,000.0050112.2.7.1.02-21(I)11 00 00 0001

Mantenimientos y reparaciones especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00100,000.0099962.2.7.1.02-21(I)11 00 00 0001

Limpieza, desmalezamiento de tierras y terrenos 153,000.00 44,800.00 274,900.00 164,400.00 149,900.00 484,900.00 2,379,800.0087,900.00109,400.00152,000.00452,000.00304,000.002,600.002,400,000.0019552.2.7.1.03-21(I)11 00 00 0001

Limpieza, desmalezamiento de tierras y terrenos 0.00 108,200.00 0.00 500.00 0.00 0.00 152,300.000.0043,600.000.000.000.000.00152,505.1799982.2.7.1.03-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento y reparación en obras  de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.2.7.1.05-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento y reparación de instalaciones 0.00 6,296.00 0.00 0.00 117,687.86 3,500.00 160,383.6110,436.750.000.005,000.0017,463.000.00160,880.0019552.2.7.1.06-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento, reparación, servicios de pintura y 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 2,000.00 179,600.5248,129.7228,750.000.0072,720.808,000.000.00181,475.0019552.2.7.1.07-21(I)11 00 00 0001

Otros servicios técnicos profesionales 20,000.00 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 23,600.00 188,250.000.0022,500.0020,000.0012,150.0050,000.000.00211,082.0019552.2.8.7.06-21(I)11 00 00 0001

Llantas y neumáticos 780.00 3,400.00 16,000.00 12,230.00 1,250.00 2,550.00 45,510.000.000.006,700.001,000.001,600.000.0073,898.0099962.3.5.3.01-21(I)11 00 00 0001

Gasoil 58,050.00 58,342.30 49,117.70 71,769.80 53,040.00 59,548.00 675,358.4072,269.800.0079,776.0064,769.80108,675.000.00707,716.0019552.3.7.1.02-21(I)11 00 00 0001

Repuestos 0.00 2,475.00 4,610.02 0.00 14,620.00 3,390.00 74,380.5832,000.00210.5612,285.000.000.004,790.00106,860.0019552.3.9.8.01-21(I)11 00 00 0001

Construcción de Vías de Comunicación y Anexos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
01

0.000.000.000.000.000.003,679,455.00
11 00

CONSTRUCCION ACERAS Y CONTENES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000051 0.000.000.000.000.000.003,679,455.0011 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.003,679,455.0001002.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0051

Reparación Instalaciones Recreativas
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06
0.000.000.000.000.000.00200,000.00

11 00

Bulevar 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000051 0.000.000.000.000.000.00200,000.0011 00 06
Obras urbanísticas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00200,000.0019552.7.2.7.01-22(I)11 00 06 0051

Construcción de Viviendas
545,353.57 311,200.00 300,000.00 200,000.00 115,000.00 250,000.00 2,546,644.75

19
0.00212,031.18210,000.00403,060.000.000.002,650,000.00

11 00

Construccion Viviendas 545,353.57 311,200.00 300,000.00 200,000.00 115,000.00 250,000.00 2,546,644.750051 0.00212,031.18210,000.00403,060.000.000.002,650,000.0011 00 19
Obras para edificación residencial (viviendas) 545,353.57 311,200.00 300,000.00 200,000.00 115,000.00 250,000.00 2,546,644.750.00212,031.18210,000.00403,060.000.000.002,650,000.0019552.7.1.1.01-22(I)11 00 19 0051

Instalaciones, Colocación Eléctricas
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23
0.000.000.000.000.000.0050,000.00

11 00

Alumbrado de Calles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000051 0.000.000.000.000.000.0050,000.0011 00 23
Obras de energía 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0050,000.0019552.7.2.2.01-22(I)11 00 23 0051
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
PÚBLICOS

378,700.00 391,300.00 375,400.00 381,000.00 383,600.00 741,423.66 4,936,383.6612 384,600.00379,000.00379,860.00377,500.00759,000.005,000.005,090,200.00

N/A
378,700.00 391,300.00 375,400.00 381,000.00 383,600.00 741,423.66 4,936,383.66

00
384,600.00379,000.00379,860.00377,500.00759,000.005,000.005,090,200.00

12

N/A
378,700.00 391,300.00 375,400.00 381,000.00 383,600.00 741,423.66 4,936,383.66

00
384,600.00379,000.00379,860.00377,500.00759,000.005,000.005,090,200.00

12 00

ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y
PARQUES

354,500.00 358,100.00 359,500.00 367,100.00 369,700.00 717,623.66 4,680,923.660002 370,700.00368,100.00351,100.00355,100.00709,400.000.004,834,700.0012 00 00
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Agosto Septiembre Octubre Diciembre

DESTINO DE FONDO:

Cod. Prog. Prod. Proy. Act.

TODOS

NoviembreJulioAbrilMarzoFebreroEneroPresupuesto VigenteCuenta-Destino Fuentes Total General

ESTADO : APROBADOFUENTE : TODOS

Sueldos empleados fijos 354,500.00 358,100.00 359,500.00 367,100.00 369,700.00 374,506.00 4,337,806.00370,700.00368,100.00351,100.00355,100.00709,400.000.004,339,400.0019552.1.1.1.01-12(S)12 00 00 0002

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 343,117.66 343,117.660.000.000.000.000.000.00343,200.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0002

Limpieza, desmalezamiento de tierras y terrenos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00152,100.0019552.2.7.1.03-12(S)12 00 00 0002

MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS 15,300.00 24,300.00 7,000.00 5,000.00 5,000.00 6,000.00 139,760.000003 5,000.002,000.0019,860.0013,500.0031,800.005,000.00139,800.0012 00 00
Limpieza, desmalezamiento de tierras y terrenos 15,300.00 24,300.00 7,000.00 5,000.00 5,000.00 6,000.00 139,760.005,000.002,000.0019,860.0013,500.0031,800.005,000.00139,800.0019552.2.7.1.03-12(S)12 00 00 0003
SUPERVISIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE
CEMENTERIOS

8,900.00 8,900.00 8,900.00 8,900.00 8,900.00 17,800.00 115,700.000004 8,900.008,900.008,900.008,900.0017,800.000.00115,700.0012 00 00
Sueldos empleados fijos 8,900.00 8,900.00 8,900.00 8,900.00 8,900.00 8,900.00 106,800.008,900.008,900.008,900.008,900.0017,800.000.00106,800.0019552.1.1.1.01-12(S)12 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,900.00 8,900.000.000.000.000.000.000.008,900.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0004
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
SOCIALES

187,210.43 139,042.92 143,256.00 168,164.78 161,143.00 220,569.10 2,086,562.1414 279,702.00147,255.91156,450.00160,306.00302,462.0021,000.003,180,863.86

N/A
187,210.43 139,042.92 143,256.00 168,164.78 161,143.00 220,569.10 2,086,562.14

00
279,702.00147,255.91156,450.00160,306.00302,462.0021,000.003,180,863.86

14

N/A
187,210.43 139,042.92 143,256.00 168,164.78 161,143.00 220,569.10 2,086,562.14

00
279,702.00147,255.91156,450.00160,306.00302,462.0021,000.003,180,863.86

14 00

ASISTENCIA SOCIAL 134,366.05 86,750.00 81,056.00 105,358.30 98,943.00 146,988.00 1,409,938.350001 238,302.0084,757.00104,750.00108,606.00199,062.0021,000.002,474,708.8614 00 00
Servicios funerarios y gastos conexos 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,000.000.000.005,000.000.000.0021,000.0027,027.0019552.2.8.4.01-12(S)14 00 00 0001

Productos medicinales para uso humano 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00332.000.0017,000.0018,606.0039,062.000.0075,000.0019552.3.4.1.01-12(S)14 00 00 0001

Productos medicinales para uso humano 0.00 18,500.00 16,056.00 22,358.30 0.00 20,568.00 77,482.300.000.000.000.000.000.0093,545.0019552.3.4.1.01-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones programadas a hogares y 12,000.00 0.00 0.00 5,000.00 8,000.00 4,000.00 241,000.000.000.0052,000.0054,500.00105,500.000.00241,028.0019552.4.1.2.01-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 95,466.05 41,700.00 60,500.00 60,500.00 85,243.00 76,500.00 706,629.05160,470.0060,500.0017,250.0020,500.0028,000.000.00707,609.0019552.4.1.2.02-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,000,000.0050112.4.1.2.02-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 17,050.00 0.00 15,000.00 2,000.00 12,320.00 126,520.0075,000.005,150.000.000.000.000.00127,284.3999982.4.1.2.02-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 26,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,600.00 114,500.000.000.0013,500.0015,000.0026,500.000.00160,722.0019552.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 8,500.00 4,500.00 2,500.00 3,700.00 1,000.00 41,807.002,500.0019,107.000.000.000.000.0042,493.4799982.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0001

EDUCACIÓN Y FORMACIÓN INTEGRAL 52,844.38 52,292.92 62,200.00 62,806.48 62,200.00 73,581.10 676,623.790002 41,400.0062,498.9151,700.0051,700.00103,400.000.00706,155.0014 00 00
Sueldos empleados fijos 31,700.00 31,700.00 42,200.00 42,200.00 42,200.00 42,200.00 442,600.0041,400.0042,200.0031,700.0031,700.0063,400.000.00442,800.0019552.1.1.1.01-13(E)14 00 00 0002

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,100.00 15,100.000.000.000.000.000.000.0032,900.0019552.1.1.4.01-13(E)14 00 00 0002

Alquileres y rentas de edificaciones y locales 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 15,400.00 215,400.000.0020,000.0020,000.0020,000.0040,000.000.00215,455.0019552.2.5.1.01-13(E)14 00 00 0002

Comisiones y gastos 1,144.38 592.92 0.00 606.48 0.00 881.10 3,523.790.00298.910.000.000.000.0015,000.0099962.2.8.2.01-13(E)14 00 00 0002
ADM. DE CONTRIBUCIONES ESPECIALES (TRANSF.
PRIV.)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0098 0.000.000.000.000.000.0014,400.00

N/A
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

00
0.000.000.000.000.000.0014,400.00

98

N/A
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

00
0.000.000.000.000.000.0014,400.00

98 00

TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.000.000.000.000.000.0014,400.0098 00 00
Pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0014,400.0019552.4.1.1.01-12(S)98 00 00 0000

32,568,220.95 73,365.00 2,803,961.82 2,543,280.21 1,722,825.27 2,132,625.63 1,892,729.35 1,919,385.26 1,862,660.00 1,857,882.65 2,025,075.32 1,529,905.23 4,135,184.34 24,498,880.08Total General


